

avXperten ApS

Teknologivej 15, 8500 Grenaa
CVR-nr. 32 77 89 33

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. april 2025

Frederik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8-9

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14-16

Anvendt regnskabspraksis 17-19

Selskabsoplysninger

Selskabet	avXperten ApS Teknologivej 15 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 77 89 33 Stiftet: 22. februar 2010 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Nielsen Nikolaj Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Advokat	Advokatfirmaet Rødstenen Frederiks Plads 42, 11 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af AV-udstyr, køkkenudstyr, hobbyudstyr m.m. på internettet via web-shop til private og erhvervsdrivende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 1.383 t.kr. mod 1.660 t.kr. for perioden 01.01.23 - 31.12.23. Årets resultat er som forventet.

Balancen viser en egenkapital på 12.927 t.kr.

Økonomisk resultater:

Selskabet har opnået positive økonomiske resultater. Ikke mindst takket være den fortsatte udvidelse af sortimentet. Selskabet har oplevet stigning i omsætningen i forhold til sidste år, hvilket vidner om den stærke efterspørgsel efter produkterne vi forhandler.

Udvidelse af sortimentet:

Vi har fortsat strategien med at udvide sortimentet for at imødekomme vores kunders skiftende behov og ønsker. Denne strategi har vist sig at være succesfuld, og det har bidraget positivt til vores vækst. Vi har introduceret nye produkter i sortimentet, hvilke har fået en positiv modtagelse fra kunderne, og har styrket vores konkurrenceposition.

Vækst af kundebasen:

Vi har formået at udvide vores kundebase. Vores fokus på kundetilfredshed og kvalitet har resulteret i øget loyalitet blandt vores eksisterende kunder samt tiltrukket nye kunder til vores virksomhed. Denne vækst i kundebasen er afgørende for vores langsigtede succes og bæredygtighed.

Investering i IT-infrastruktur:

For at styrke vores operationelle effektivitet og understøtte vores vækststrategi har vi investeret betydeligt i vores IT-infrastruktur. Disse investeringer har gjort det muligt for os at automatisere processer, forbedre dataanalyse og styrke vores online tilstedeværelse. Dette vil ikke kun bidrage til at øge vores konkurrenceevne, men også sikre en mere effektiv drift i fremtiden.

Afrunding:

Samlet set har regnskabsåret været en succes for virksomheden. Vi fortsætter med at udnytte mulighederne på markedet og styrke vores position gennem innovation, investeringer og fokus på kundetilfredshed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

avXperten er et selskab, der ikke kun prioriterer at være så bæredygtig som muligt i egen aktivitet, men som også leverer produkter, der kan bidrage til at øge selskabets kunders energieffektivitet.

Gennem et samarbejde med non-profit organisationerne Elretur og Norsirk lever selskabet op til miljølovens producentansvar og sikrer at der indsamles og oparbejdes elektronikaffald fra genbrugspladserne i Danmark og Norge.

Selskabet har i 2022 udarbejdet en klimarapport for scope 1 & 2, samt 11 af 15 underkategorier i Scope 3.

Vi har i regnskabsåret 2024 fortsat arbejdet på den ESG programplan som selskabet udarbejdede i 2022, og vi benytter i arbejdet med ESG kategorierne energi, affald, klima, produkter/sortiment, leverandørstyring, kvalitet, sikkerhed og sundhed, medarbejderudvikling samt god selskabsledelse.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

Selskabet investerer i kompetenceudvikling af medarbejdergruppen. Dette sker løbende og systematisk i form af interne workshops samt vidensdeling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat, før skat, mellem 2.000 t.kr og 5.000 t.kr i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		18.356.896	18.181.210
Personaleomkostninger	1	-16.060.336	-15.681.503
Af- og nedskrivninger		-615.641	-430.753
Driftsresultat		1.680.919	2.068.954
Andre finansielle indtægter	2	215.630	59.220
Andre finansielle omkostninger	3	-122.986	0
Resultat før skat		1.773.563	2.128.174
Skat af årets resultat	4	-390.172	-468.183
Årets resultat		1.383.391	1.659.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Overført resultat		583.391	859.991
I alt		1.383.391	1.659.991

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.227.601	1.590.888
Indretning af lejede lokaler		1.735.492	1.427.681
Materielle anlægsaktiver	6	2.963.093	3.018.569
Lejededesitum og andre tilgodehavender		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver	7	34.000	34.000
Anlægsaktiver		2.997.093	3.052.569
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		17.975.599	18.291.052
Varebeholdninger		17.975.599	18.291.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.327.470	1.538.151
Andre tilgodehavender		4.591	807.237
Periodeafgrænsningsposter		827.149	700.840
Tilgodehavender		3.159.210	3.046.228
Likvide beholdninger		6.546.004	8.777.090
Omsætningsaktiver		27.680.813	30.114.370
<hr/>			
Aktiver		30.677.906	33.166.939
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.001.816	11.418.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		12.926.816	12.343.425
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		210.252	167.394
Hensatte forpligtelser		210.252	167.394
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	121.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.796.656	14.529.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.026.000	913.369
Selskabsskat		347.314	378.708
Anden gæld		4.370.868	4.712.653
Kortfristede gældsforpligtelser		17.540.838	20.656.120
Gældsforpligtelser		17.540.838	20.656.120
<hr/>			
Passiver		30.677.906	33.166.939
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	11.418.425	800.000	12.343.425
Forslag til resultatdisponering		583.391	800.000	1.383.391
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	12.001.816	800.000	12.926.816

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	36	34
Løn og gager	14.213.092	14.198.324
Pensioner	895.955	872.186
Andre omkostninger til social sikring	400.490	210.561
Andre personaleomkostninger	550.799	400.432
	16.060.336	15.681.503
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.074
Finansielle indtægter i øvrigt	215.630	58.146
	215.630	59.220
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.923	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	103.063	0
	122.986	0
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	347.314	378.708
Regulering af udskudt skat	42.858	89.475
	390.172	468.183
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	164.708	1.000.000
Kostpris 31. december 2024	164.708	1.000.000
Afskrivninger 1. januar 2024	164.708	1.000.000
Afskrivninger 31. december 2024	164.708	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	3.104.751	1.995.011
Tilgang	921.743	545.952
Afgang	-958.658	0
Kostpris 31. december 2024	3.067.836	2.540.963
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.513.863	567.330
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-51.128	0
Årets afskrivninger	377.500	238.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.840.235	805.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.227.601	1.735.492

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	34.000
Kostpris 31. december 2024	34.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.000

8 | Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.303 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. november 2028.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 754 t.kr.

Noter

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernforbundne selskaber DRK Ejendomme ApS og DerkeTek Holding ApS' mellemværende med pengeinstituttet har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet, der på statusdagen udgør bankindestående på 6.546 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant nom. 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.327.470
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.975.599
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.227.601
Indretning af lejede lokaler	1.735.492
